
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.1 
Смілянський промислово-економічний коледж Черкаського державного 

(найменування закладу вищої освіти) 

технологічного університету 

НАКАЗ 

СМІЛА 
(населений пункт) 

від «09» вересня 2020 року № 103 

Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Смілянський промислово-економічний коледж 

Черкаського державного технологічного університету у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «09» вересня 2020 року, протокол №23, 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» жовтня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком. 

Додаток: на 7 арк. 

Кондратенко Г.М. 
(прізвище, ім'я, по батькові) 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Мі ністерства освіти 
і науки України 
13 квітня'2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Смілянський ПрОМИСЛОйО-
економічний коледж 

Черкаського державного 
технологічного університету 

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 103 

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету 

п/
п 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії'

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

у 
рс

ни
й 

ба
л 

1 7808278 773646 

Громко Катерина Анатоліївна 51767704 ЕР 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0333193 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування 

519,25 

2 8220082 773646 
Черненко Юлія Миколаївна 30441794 ЕР 30.06.2006 

Атестат про повну загальну 
середню освіту 

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування 

518 

1 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року №511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Смілянський промислово-
економічний коледж 

Черкаського державного 
технологічного університету 

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 103 

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету 

Б 
"Й 
* 

< №
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі га 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалі зацій, 
освіт ніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 8450243 702927 

Жульєва Дар1 я Геннадіївна 51767539 ЕР 17.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0032542 Менеджмент 464,5 

2 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року №511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Смілянський промислово-
економічнин коледж 

Черкаського державного 
технологічного університету 

Додаток до наказу в и «09» вересня 2020 року 
№ ЮЗ 

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету 

1 
£ 

№
 з

ая
ви

 в
 

ЄД
ЕБ

О
 

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі га 
тил документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаці йний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

з н о 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

3 
ю 

' х X Я £ 
о 
•А 

1 8073889 676625 

Карпань Марія Олексіївна 51767786 ЕР 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

469 

2 7934072 676625 

Санжаровська Ніна Віталіївна 51767278 ЕР 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0004296 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність 

459,9 

з 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Смілянський промислово-
економічний коледж 

Черкаського державного 
технологічного університету 

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 103 

121 Інженерія програмного убезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

ЕБ
О

 

II
) 

ко
нк

у р
сн

ої
 •

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якою відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 8382966 707032 

Демиденко Максим Юрійович 51767689 ЕР 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Інженерія 
програмного 
забезпечення 

475 

2 7768963 707032 

Ковтун Кирило Сергійович 51804581 КС 30.07.2020 
Свідоцт во про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0229114 Інженерія 
проірамного 
забезпечення 

563,25 

4 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Смілянський промислово-
економічний коледж 

Черкаського державного 
технологічного у н іверситету 

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 103 

171 Електроніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

ЄД
ЕБ

О
 

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається всту п 

номери 
сертифікатів 

з н о 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності 

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал
 

1 7786620 736657 

Дергай Денис Леонідович 517644 і 7 ЕР 18.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0047800 Електроніка 523 

5 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 20,20 року № 511 

Форма № Н-1.03.2 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Смілянський промислово-
економічний коледж 

Черкаського державного 
технологічного університету 

Додаток до наказу від «09» вересня 2020 року 
№ 103 

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 а О 2 « - ш Я й 

ГО
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О
 

прізвище ім'я по батькові 

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційнин) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
нк

у 
рс

ни
й 

ба
л 

1 8076092 689713 

Заіченко Андрій Сергійович 51767382 ЕР 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Телекомунікації та 
радіотехніка 

402 

2 7394906 689713 

Матвіснко Владислав Вадимович 50974962 ЕР 27.06.2019 
Свідоцтво про здобу ття 
повної загальної середньої 
освіти 

0345351 Телекомунікації та 
радіотехніка 

449 

3 8215857 689713 

Моргун Артем Сергійович 51766607 ЕР 30.07.2020 
Свідоцтво про здобу ття 
повної загальної середньої 
освіти 

Телекомунікації та 
радіотехніка 

513,45 

4 8067859 689713 

Сіміволос Сергій Анатолійович 51691418 ЕР 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Телекомунікації та 
радіотехніка 

389 

б 



1 

5 8467509 689713 

Яновський Олексій Ігорович 51767436 ЕР 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

Телекомунікації та 
радіотехніка 

394 

7 


